Gdy w obe­
cnych okolicznościach, żadne tłumne zebrania cier-
pianemi być nie mogą, oznajmia się niniejszem,
iż odtąd przy pogrzebach tylko rodzina osoby zmar­
łej znajdować się może, i że odtąd aż do dalszego
rozporządzenia, z każdym liczniejszem zebraniem,
według przepisów postanowienia Rady administra­
cyjnej z dnia 27 marca (8 kwietnia) 1861 r. postą-
pionem będzie.— Warszawa 4 (16) kwietnia 1861

— (podp.) jenerał adjutant, Paniutyn.
— Warszawski wojenny jenerał gubernator. Z po

lecenia władzy wyższej oznajmia, że noszenie wszel
kich politycznych oznak jakiegobąć rodzaju, za­
brania się, i że każdy zakaz ten przekraczający,
do surowej odpowiedzialności pociągniętym będzie.
Warszawa d. 4 (16) kwietnia 1861 r . — (podp.) je
nerał-adjntant, Paniutyn.

— W dodatku ogłoszenia w pismach publicznych
w dniu 28 marca (9 kwietnia) 1861 r. do powsze­
chnej wiadomości, o wzbronieniu noszenia kii o-
kutych, podanego, niniejszem zawiadamia się, iż
oprócz tych lasek okutych, zabrania się również
noszenia kijów z rękojeściami ołowiem załanemi i
wszelkich tym podobnych pod surową odpowie­
dzialnością.— Warszawa dnia 3 (15) kwietnia 1861
roku.— P. o. ober-policmajstra, pułkownik Rozwa­
dowski^

— Korespondencye z Warszawy do dzienników
szląskich, gdy przestały być redagowane przez
cenzora warszawskiego, przedstawiają teraz rzeż
w W arszawie w prawdziwćm świetle, również
ak niektóre korespondencye do dzienników wie

deńskich.